

BRØSTRUP HOLDING ApS

Brøstrup Bygade 1
6630 Rødding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2019

Søren Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRØSTRUP HOLDING ApS
Brøstrup Bygade 1
6630 Rødding

Telefonnummer: 22191656

CVR-nr: 36035722

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje 100 % af anparterne i Brøstrup Maskinværksted ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 230.944, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 996.796, og en egenkapital på kr. 926.732. Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.859	-3.187
Resultat af ordinær primær drift		-1.859	-3.187
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		217.484	283.171
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.076	10.073
Andre finansielle indtægter		794	
Ordinært resultat før skat		229.495	290.057
Skat af årets resultat	1	1.449	-3.539
Årets resultat		230.944	286.518
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-32.516	33.171
Overført resultat		209.460	200.447
I alt		230.944	286.518

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		52.807	85.323
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.807	85.323
Anlægsaktiver i alt		52.807	85.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		677.631	436.857
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		250.000	250.000
Tilgodehavende skat		9.536	72.028
Tilgodehavender i alt		937.167	758.885
Likvide beholdninger		6.822	6.822
Omsætningsaktiver i alt		943.989	765.707
Aktiver i alt		996.796	851.030

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		2.808	35.324
Overført resultat		819.924	610.464
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		926.732	748.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	6.688
Skyldig selskabsskat			78.913
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.206	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.358	16.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.064	102.342
Gældsforpligtelser i alt		70.064	102.342
Passiver i alt		996.796	851.030

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	35.324	610.464	52.900	748.688
Betalt udbytte				-52.900	-52.900
Årets resultat		-32.516	209.460	54.000	230.944
Egenkapital, ultimo	50.000	2.808	819.924	54.000	926.732

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-2.464	-6.885
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.913	3.346
	<u>1.449</u>	<u>-3.539</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke registreret pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdag

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0